
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 10. september 1998. a nr 31 

Tartu Linnavalitsuse 29. mai 1997. a 
määruse nr 11 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja elamuseaduse § 3, 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 29. mai 1997. a määrus nr 11 "Eluruumide arvelt 
väljaarvamise kord". 

2. Määrus jõustub 01. oktoobril 1998. a. 

<^%*ZL 
innapea linnapea 

ülesannetes 
Kadri Siibak 
linnasekretär 


